1

重庆太极〔2016〕530 号                   签发人：白礼西

关于太极集团四川德阳荣升药业有限公司

董、监事会成员调整的通知

各公司、厂：

    根据工作需要，经研究决定，现将四川德阳荣升药业有限公

司董、监事会成员调整如下：

    1、增补杨明兴、同玲、何云川 3 位同志为四川德阳荣升药业

有限公司董事。

    宋梅香、郭正钧、游天福 3 位同志不再担任四川德阳荣升药

业有限公司董事职务。

    2、任命魏继洪、石从燕、吴季燕 3位同志为四川德阳荣升药

业有限公司监事，魏继洪同志为监事会召集人。

    陶鑫、王静、胥克林 3 位同志不再担任四川德阳荣升药业有

限公司监事职务。

请你司按《公司法》的规定完善工商变更等相关手续，并于

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

完成后 7 日内报太极实业资产管理公司、人事部备案。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016 年 11 月 25 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 11月 28日印发

  拟稿：张渝                            校核：聂幽